در این خصوص، بررسی و تحقیقی نسبتاً مفصل از سوی نگارنده انجام گرفته است که به زودی در قالب کتاب منتشر خواهد شد.
۳۵. محسن س. خان و عباس میرآخور، همان، ص ۲۷.
۳۶. همان.
۳۷. همان.
۳۸. احمد حسن اشرف، وهبة الزحیلی و علی کنعان، الاوراق النقدیه فی الاقتصاد الاسلامی، قیمتها و احکامها (چاپ اول: دمشق، دارالفکر، ۱۴۲۰ ق / ۱۹۹۹ م) ص ۹۸.
۳۹. محمد محمدبابلی، المال فی الاسلام (لبنان، دارالکتب البنانی و مكتبة المدرسة، ۱۴۰۲ ق / ۱۹۸۲ م) ص ۱۴۹.
۴۰. احمد حسن اشرف، وهبة الزحیلی و علی کنعان، همان، ص ۲۹۹.
۴۱. سیدحسین میرجلیلی، همان، ص ۲۰۴ به بعد.
۴۲. ر.ک: همان؛ محسن س. خان و عباس میرآخور، همان؛ عباس میرآخور و اقبال زوبیر، «صندوق بین المللی پول»، ترجمه زهره کریمیان، بانکداری اسلامی (اداره آموزش و مطالعات نیروی انسانی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، آذر ۱۳۷۶) و مجموعه سخن رانی‌ها و مقالات ارائه شده به و سومین تا دهمین سمینار بانکداری اسلامی، شهریور ۱۳۷۱ - شهریور ۱۳۷۸ (موسسه عالی بانکداری ایران، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران).
۴۳. محمدعلی القری بن عید، «بیع‌الذین و سندات القرض و بدائلها الشرعية فی مجال القطاع العام و الخاص»، مجمع‌الفقہ الاسلامی (جده)، دوره یازدهم (بحرین، المنامه، ۱۴۱۹ ق / ۱۹۹۸ م) ص ۴.
۴۴. همان، ص ۵.